Kupní cena předmětu plnění podle čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním předmětu smlouvy. 

2. Celková kupní cena předmětu plnění bez DPH činí 51,909,- Kč (slovy: 

Padesátjedentisícdevětsetdevětkorunačeských), DPH bude ke kupní ceně připočtena 
ve výši sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

VI. Platební podmínky 

1. Prodávající doručí kupujícímu daňový doklad (fakturu) po dni převzetí (předání) 

předmětu kupní smlouvy kupujícím, tj.